
 

    
 

 

Regulativ og retningslinjer for brug af Karup-Kølvrå Byforum infosystem og 
skærme  
 
Formål 
Systemet er tænkt til at være for  

• At lokalområdets foreninger og institutioner kan informere omkring arrangementer og aktiviteter i 
lokalområdet af almen interesse. 

• Udbrede vigtig borgerinformation.  

• Lokal turismeinformation.  
 
Systemet er ikke tænkt at være en kommerciel platform med reklamer. 
 
Informationsskærme kan hænges op på forskellige steder i byerne, butikker, samlingssteder etc.  
 
Brugere 
Opdatering af aktiviteter kan gøres af lokale foreninger og institutioner der er godkendt af, og har lavet 
aftale med, byforums bestyrelse. 
De af forening/institution udnævnte personer der skal have adgang, vil få mail med brugernavn og 
password. Kontaktpersonen med adgang vil være personligt ansvarlig for sin forenings information i 
henhold til lovgivning.  
 
Ophængning af info skærme 
Butikker, foreninger og institutioner der ønsker at hænge en infoskærm op, kan gøre dette efter aftale med 
byforums bestyrelse.  
Den der ønsker at hænge en infoskærm op, vil selv være ansvarlig for at indkøbe skærm plus nødvendigt 
tilbehør (eller via sponsor), for vedligehold samt at levere strøm og internetforbindelse.  
 
Opdatering af aktiviteter 
Al opdatering skal ske i et positivt, neutralt og tydeligt sprog, så det er letforståeligt for alle. 
Tilsluttede foreninger må max. have 3 opslag kørende ad gangen på infoskærmene. Af hensyn til aktualitet 
bør de enkelte opslag ikke køre over længere perioder. Dog kan foreninger have et stationært opslag, der 
promoverer foreningen med kontaktoplysninger m.v. 
 
Opdateringer må ikke ske for aktiviteter, indeholde sager eller udtalelser, af racistisk natur, seksuel 
krænkende natur, personkrænkende natur, kriminel natur eller strider i mod byforums formål. 
 
Karup-Kølvrå Byforum bestyrelse forbeholder sig retten til, uden varsel, at fjerne opdateringer der bryder 
mod disse regler og god internetkultur, samt at udelukke adgang for den forening der har opdateret. 
Bestyrelsen vil også i nødvendige tilfælde lave en politianmeldelse.  
 
Privatlivspolitik 
Karup-Kølvrå Byforum privatlivspolitik gælder også for byforums infosystem.  
 
 

Godkendt af Karup-Kølvrå Byforum bestyrelse den 17. juli 2025. 


